

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

حضور مقتدرانه نیروی دریایی ارتش در عرصه های دریایی

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: ناوگان ارتش ایران حضوری موفق و مقتدر در عرصه دریاها داشته است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دریادار شهرام ایرانی در آئین معرفی برگزیدگان دومین دوره رقابت‌های مهارتی نظامی غواصی نداجا در بوشهر با اشاره به عملیات موفق ناو گروه ۸۶ اظهار داشت: نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در همه دریاها حضور مقتدر دارد.

وی اضافه کرد: با توجه به حضور هم‌زمان این مجموعه در دریاهای بین‌المللی حتی کشورهایی که ادعا می‌کنند در حوزه امنیتی و برقراری ایمنی کشتی‌های خودشان فعالیت می‌کنند، اما شناورهای آنان در موقعیت‌هایی قرار گرفته‌اند که از نیروی دریایی ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران درخواست کمک کرده‌اند و به آنان کمک‌رسانی شده است.

دریادار ایرانی کمک‌رسانی‌ها در زمینه فراری دادن دزدان دریایی و همکاری برای ایمنی شناورها از جمله رفع حریق و آب‌گرفتگی از جمله فعالیت و خدمات‌رسانی به دیگر کشورها در آب‌های بین‌المللی دانست و بیان کرد: مقابله نیروی دریایی ایران با دزدان دریایی برای صدمه زدن نیست بلکه بیشتر برای فراری دادن آنها است.

وی اظهار داشت: نیروی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر حضور در صحنه‌های نظامی با توجه به حضور آن در صحنه بین‌المللی در عملیات‌های بشر دوستانه فعالیت دارد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به آموزش‌های مختلف به کارکنان این نیروی راهبردی گفت: کارکنان نیروی دریایی ارتش علاوه بر آموزش‌های نظامی در برگزاری مسابقات یک بخش آن برای ارتقا آمادگی در ارائه کمک به جامعه جهانی و بشردوستانه است که جنبه غیرنظامی داد.

وی با بیان اینکه کمک به جامعه جهانی و بشر دوستانه یک مسئولیت مهم نیروی دریایی ارتش دانست و بیان کرد: این مسئولیت یکی از رسالت‌های مهم ارتش راهبردی نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به بخش حضور این مجموعه در عرصه دریاها پرداخت و خاطرنشان کرد: بر اساس توانمندی علمی، دانشی و نظامی با تجهیزات پیشرفته، نیروی دریایی ارتش در سطح کشور با استفاده از همه ظرفیت‌ها که در اختیار دارد، حضور موفق و مقتدر در عرصه دریاها داشته است.

وی افزود: این نیرو توانسته علاوه بر اسکورت شناورها در کمک‌رسانی در حوزه ایمنی و امنیتی همواره مورد توجه سازمان ملل باشد و سازمان‌های بین‌المللی مکرر از نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تقدیر کرده‌اند.